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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

 

 

OÜ Plusspanus alustas tegevust märtsis 2000a Põhiliseks tegevusalaks on teehooldusmasinate rent.

Aruande aastal põhilselt renditi teetööde teostamiseks tehnikat.Samuti korrastati linna alluvases olevad parke.

Sel aastal lisandus uusi kliente. Nende leidmiseks ilmus reklaam meedias

2018a. andis OÜ Plusspanus tööd 11 inimesele,kellele maksti palka 167718 eur-i koos maksudega.

Juhatuseliikmele maksti palka 7500 euri.Ettevõte majandustegevust mõjutasid 2018a.sellised tegurid nagu diiselkütuse hind,seadusandlus ja

kohaliku turu areng.Samuti tuli juurde teemaks, mis oluliselt mõjutas majandustegevust.

Uute koostööparnerite leidmine oli raske.Kulude kasvuga kallines ka teenuse hind,mille tõttu teenuste tellimine vähenes.Samuti uuendati

kontoritehnikat ja töötajate töötingimusi.Soetatati kasutatud treiler Andover ja töökotta seadmeid.

Alustatud uue töökoja ehitusel on investeeritud 131 63 eurot.Plaanitud on käiku anda 2019aastal.

Järgmisel majandusaastal on plaanis tegevust laiendada pakkudes uusi teenuseid.Investeerida kasum masinapargi uuendamiseks ja

moderniseerimiseks.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 88 746 107 758

Nõuded ja ettemaksed 30 099 64 132

Kokku käibevarad 118 845 171 890

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 0 3 605

Kinnisvarainvesteeringud 131 063 106 052

Materiaalsed põhivarad 28 496 10 322

Kokku põhivarad 159 559 119 979

Kokku varad 278 404 291 869

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 6 117

Võlad ja ettemaksed 30 303 23 229

Kokku lühiajalised kohustised 30 303 29 346

Kokku kohustised 30 303 29 346

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 257 257

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 259 710 168 749

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 422 90 961

Kokku omakapital 248 101 262 523

Kokku kohustised ja omakapital 278 404 291 869
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 443 235 566 409

Kaubad, toore, materjal ja teenused -226 930 -252 580

Mitmesugused tegevuskulud -43 527 -57 355

Tööjõukulud -167 718 -140 569

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 430 -20 904

Muud ärikulud -8 318 -2 883

Ärikasum (kahjum) -13 688 92 118

Intressikulud -734 -1 157

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -14 422 90 961

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 422 90 961
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Plusspanuse peamiseks tegevusalaks on teedeehitusemasinate rent.Tegevus piirkond on Eesti Vabariik.

OÜ Plusspanus annab töö 11 töötajale.

Juriidiline aadress: Kooli 20 Lagedi 

       Harju

       Eesti Vabariik

Äriregistri nr. 10611785

Telefon:        372 5 109 188

Faks:

E-mail:

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

OÜ PLUSSPANUS 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Peamised arvestuspõhimõtted,mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel,on tootud alljärgnevalt:

OÜ Plusspanus kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud euro-des.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Plusspanus ei koosta konsolideeritud aruannet.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse  bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,

Arvelduskontode jääke(v.a. arvelduskrediit),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Arvelduskrediit kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid 

. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud 

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil 

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja 

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti 

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid 

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.
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Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

OÜ Plusspanus ei koosta konsolideeritud aruannet.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded osjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust(st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul,mis ei ole

individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,et nende väärtus oleks langenud,hinnatakse

väärtuse langust kogumina,arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara. 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 500 eurot.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materjaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana,kui  on tõenäoline,et 

ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.Muid hooldus-ja 

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse  lineaarselt meetotit.Amordisatsioonimäär määratakse igale põhivara 

objektile eraldi,sõltuvalt selle kasulikust tööeast.Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse 

kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.Juhul,kui 

vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest,millel on erinevad 

kasulikud eluead,võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse 

ka vastavalt nende kasulikule eluaele eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Ehitised ja rajatised 2-5% 

Tootmisseadmed  10-20% 

Muud masinad ja seadmed 15-40% 

Muu inventar ja IT seadmed 30-40% 

   

Piiramata kasutuseaga objekte(maa,püsiva väärtusega kunstiteosed,muuseumieksponaadid ja raamatud) 

ei amortiseerita. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses ,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest.Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses,millest 

on maha arvetud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasi(äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) 

ei amortiseerita,kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtus test ning juhul kui 

nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest,hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

Määratud kasuliku elueaga immateraalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset
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meetodit.Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eralde,sõltuvalt selle 

kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalslse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille

realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [/sõltumatute ekspertide] hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud
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Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Pank 88 746 107 758

Kokku raha 88 746 107 758

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 27 655 64 132

Kokku nõuded ostjate vastu 27 655 64 132

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks -928 -3 975

Üksikisiku tulumaks 3 038 2 247

Sotsiaalmaks 6 878 5 864

Kohustuslik kogumispension 196 196

Töötuskindlustusmaksed 324 322

Intress 3 45

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 516  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 027 4 699
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 309 312 4 436 313 748 313 748

Akumuleeritud kulum -280 116 -3 238 -283 354 -283 354

Jääkmaksumus 29 196 1 198 30 394 30 394

  

Ostud ja parendused 377 833 1 210 1 210

Amortisatsioonikulu -20 467 -815 -21 282 -21 282

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 309 689 5 269 314 958 314 958

Akumuleeritud kulum -300 583 -4 053 -304 636 -304 636

Jääkmaksumus 9 106 1 216 10 322 10 322

  

Ostud ja parendused 26 924 1 680 28 604 28 604

Amortisatsioonikulu -9 534 -896 -10 430 -10 430

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 336 613 6 949 343 562 343 562

Akumuleeritud kulum -310 117 -4 949 -315 066 -315 066

Jääkmaksumus 26 496 2 000 28 496 28 496

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

käibevahendite laen 6 117 6 117   2,19 01.07.2018

Lühiajalised laenud

kokku
6 117 6 117     

Laenukohustised kokku 6 117 6 117   
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 687 7 687

Võlad töövõtjatele 11 485 11 485

Maksuvõlad 10 027 10 027

Muud võlad 1 104 1 104

Muud viitvõlad 1 104 1 104

Kokku võlad ja ettemaksed 30 303 30 303

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 360 6 360

Võlad töövõtjatele 11 278 11 278

Maksuvõlad 4 699 4 699

Muud võlad 892 892

Muud viitvõlad 892 892

Kokku võlad ja ettemaksed 23 229 23 229

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 443 235 566 409

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 443 235 566 409

Kokku müügitulu 443 235 566 409

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Masinaterent 443 235 566 409

Põhivara müük

Muu tulu 0 0

Kokku müügitulu 443 235 566 409
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud teenused 38 066 70 681

Energia 124 563 117 309

Kütus 124 563 117 309

autode ülalpidamisekulud 64 301 64 590

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 226 930 252 580

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 7 742 7 097

Energia 1 202 1 992

Elektrienergia 1 202 1 992

Mitmesugused bürookulud 305 0

Lähetuskulud 9 543 9 088

Koolituskulud 330 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 253 3 963

Reklaamikulud 7 350 19 700

Muud 16 802 15 515

Kokku mitmesugused tegevuskulud 43 527 57 355

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 125 279 105 046

Sotsiaalmaksud 42 439 34 707

Kokku tööjõukulud 167 718 139 753

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 11

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Trahvid, viivised ja hüvitised 197 386

Raskeveokimaks 2 371 2 497

Muud 5 750 0

Kokku muud ärikulud 8 318 2 883
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 7 500 8 522



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2019

Osaühing PLUSSPANUS (registrikood: 10611785) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS KLEEBERG Juhatuse liige 27.06.2019

Resolutsioon: 2018a. najandusaasta kahjum katta eelmiste perioodide kasumi arvelt.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 259 710

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 422

Kokku 245 288

Jaotamine  

Kokku 245 288

2018 kahjum katta eelmiste perioodide kasumi arvelr.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 259 710

Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 422

Kokku 245 288

Jaotamine  

Kokku 245 288

Dividende ei maksta



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 443235 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Urmas Kleeberg 35208230211 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5162951

E-posti aadress plusspanus@hotmail.com


